ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 83

с. Вертикос                                                                                      	от 06.06.2024 г.
                                                                           		22-е собрание, 5-го созыва

	О отмене Решения Совета Вертикосского сельского поселения от 24.05.2024 г. № 79«О формировании   конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области»

В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании Устава Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского  сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Вертикосского сельского поселения от 22.06.2023 г   № 31.

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать Решение Совета Вертикосского сельского поселения от 24.05.2024 г. № 79 «О формировании   конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области» утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Вертикосского сельского поселения:                    	              	Алексеенко Н.Д.

И.о. главы Вертикосского
сельского поселения:                                                	           		Войнолович Н.А.